
آواز دهل شنیدن از دور خوش است                                        

 دهه چهل شمســی را می تــوان آغاز ترانه ســرایی 
بــرای خواننــدگان خوش الحانی چون قاســم جبلی 
دانســت زیرا صدایی خوش داشــت و متولد 1305 
در خوزســتان و شــهر هنرمندان یعنی اهواز بود که 
پایگاه ترانه سرایی و موســیقی محلی ایران به حساب 
می آمد. او از نخســتین کسانی بود که سبک عربی را 
در موســیقی عامیانه ایرانــی رواج داد چون به هر دو 
زبان تســلط کامل داشت و در سفری که در سن 23 
ســالگی به مصر کرده بود این سبک را تکمیل نمود 
و مدت ها افتخار شاگردی یکی از خوانندگان عرب را 
داشت. او در ســال 1326 رسما وارد رادیو ایران شد 
و کارش را بــا آهنگ های محلــی و ترانه های عامیانه 
شروع کرد. صدای قاســم جبلی برای نخستین بار از 
رادیو ارتش آنزمان شنیده شد و بعد به رادیوی نیروی 
هوایی راه یافت تا آهنگسازانی چون برادران معروفی، 
عباس شاپوری، شاپور نیاکان، عباس تجویدی، اسدالله 
ملک، عماد رام، ابراهیم ســلمکی و منوچهر گودرزی 
ساخته های خود را برای خواندن به او بسپارند. قاسم 
جبلی که پس از پیروزی انقاب اســامی در ســال 
57 پا به دوران پنجاه ســالگی و میانسالی می گذاشت 
آرام آرام این هنر را کنار گذاشــت تا بالاخره در تاریخ 
سوم اســفند 1391 دارفانی را وداع گفت و در قطعه 

هنرمندان بهشت زهرا هم به خاک سپرده شد. 
از ایــن هنرمند آثار زیادی به جامانــده که ترانه دنیا 
ساخته ابراهیم سلمکی از معروف ترین آن هاست. یکی 
از دلایل گســترش هنرهای دراماتیــک در دهه های 
30 تا 40 را می تــوان علی رغم محدود بودن امکانات 
ارتباطــی، توجه مدیران وقت رادیــو که اکثرا از خود 
هنرمندان بودند به این مســئله دانســت تا فضا برای 
نسل نو آماده باشــد که اگر یکی از زیرمجموعه های 
هنرپــروری و نظارتــی در وزارت فرهنگ و ارشــاد 
اســامی امروز هم سازندگان فیلم و صدا و بخصوص 
مستندســازان را بــه دلایل واهی محــدود نمی کرد، 
می توانســتند مســائل مثبت هنری قبــل از انقاب 
اســامی را به تصویر بکشــند و اینگونه از نسل های 
موجه زنده یا دارفانی را وداع گفته آن دوران در همه 
زمینه ها قدردانی نمایند؛ زیرا بعضی از این ســاخته ها 
نقش ارزنــده ای در بیداری مردم از ســال 1342 تا 

1357 داشته است. 
اگرچه به نظر می رســد امروز جبلی دیگری هم بانام 
کوچک پیمان تا حدودی توانســته رســانه ملی را از 
جزیــره ای بودن در پــاره ای موارد خــارج و فرصت 
دهد تا اســتعدادهای شــکفته بتوانند از این فضا به 
ارائه ساخته هایشــان بپردازند. به شرطی که با وزارت 
فرهنگ و ارشــاد و مرکز گســترش مستندســازی 

هماهنگ باشند. 
پیمان جبلی نیز با توجه به تشــابه فامیلی با قاســم 
جبلی در ســال 1345 در شمیران تهران متولد شده 
است و تحصیات متوسطه خود را در دبیرستان نیکان 
طی کرده، کارشناس و تحلیلگر مسائل سیاسی است و 
سال ها کارمند صدا و سیما بوده و در معاونت سیاسی 
رسانه ســمت های مختلفی داشته تا بالاخره در سال 
1372 فارغ التحصیل کارشناسی ارشد معارف اسامی 
و تبلیغ از دانشــگاه امام صادق شد و در سال 1383 
مدرک دکترای فرهنگ و ارتباطات را هم دریافت و در 
ادامه به معاونت برون مرزی این نهاد انتخاب گردید و 
عضو هیئت علمی دانشگاه صداوسیما، معاون سیاسی 
اخبار خارج بخش شامگاهی رادیو، دبیر اخبار خارجی 
و مدیر دفتر شــبکه العالم در بیروت، معاون رسانه ای 
دبیر شــورای امنیت ملی بوده است تا امروز به عنوان 
رئیس این رســانه ملی خدمت کند اما هنوز نتوانسته 
چالش های موجود در آن را که بیشــتر از قلت بودجه 
رنــج می برد حل وفصــل نماید که این نهــاد به ظاهر 
مرفه تریــن و در باطن یکی از فقیرترین آن ها در بین 
ادارات دولتی و وابســته به دولت باشــد هرگز نتواند 
پا به پای بنیاد مســتضعفان گام بردارد که مدیران آن 
در ســطح استان ها و شــبکه های فراوان برای تامین 
بودجــه تاش به جلب آگهی هــای مختلف کنند که 
شاید بعضی ها در شأن این رسانه معتبر جهانی نباشد. 
درحالی کــه پیمــان جبلی باید این جزیــره ای بودن 
اقتصادی در زیرمجموعه خود را از بدنه رســانه ملی 
زدوده و دست به یک تحول تازه بزند تا بتواند اینگونه 
به بودجــه دولتی متکی نبوده و مولد باشــد و برای 
نمونه روش اقتصادی درون محوری بیشتر کشورهای 
دنیا را بررسی و پیاده کند که اکثرا خدمات خود را به 
مخاطبان همانند شــرکت مخابرات در مقابل دریافت 
هزینه از طریق شبکه های کابلی ارائه می دهند و این 
امر موفق بوده تا رادیــو و تلویزیون ها عاوه بر اینکه 
باری بــر دوش دولت های خود نباشــند، درآمدهایی 
را هــم برای آن ها به دســت آورنــد و اینهمه جوان 
تحصیلکرده در رشته های هنری ازجمله مستندسازی 
به جای فعالیت و شــکوفایی و ایجاد بازار نو و متحول 
برای رســانه ملی کشور خودشــان مهاجرت نکنند، 
ویا ناچار به انجــام کارهای درآمدزای صوری و مخل 

اقتصاد کشور نگردند. 
امروز مدیران کل رســانه ملی در سراســر کشــور با 
ســیلی صورت زیرمجموعه خود را سرخ نگه می دارند 
و نمی تواننــد رقمی خارج از شــمول محدود بودجه 
هزینه کنند که اکثــر این ادارات حتی قادر به رقابت 
یا همسویی با دیگر ارگان های استان خود نیستند که 
این امر باعث می شود افراد توانا و بااستعداد، ساخته ها 
و محتواهای ارزشــمند خــود را به بخش خصوصی و 
شــبکه های خانگی بســپارند و درنتیجه این نهاد که 
می تواند با اســتفاده از توانایی و وســعتی که دارد از 
این طریق هزینه های خود را نیز در حد معقول تأمین 
نماید تا همچنان درجا نزنــد و با به روی آنتن بردن 
تکراری ها قناعت نماید که اگر سیاســت های متمرکز 
این اجازه را نمی دهد حداقل در زمان بستن اعتبارات 
کشور، مدیریت این نهاد به  جای حضور در برنامه های 
غیرضروری به دفاع از بودجــه موردنیاز زیرمجموعه 

خود بپردازد!

بی توجهی تاکی؟!

رئیس جمهور که در چارچوب ســفرهای استانی به استان 
هرمزگان سفر کرده بود دیروز جمعه در دومین روز از سفر 
طرح های مختلف عمرانی را افتتاح کرد این طرح ها شامل 

بهره برداری از 157 طرح صنعت و انرژی می شود.
یکهزار و 32 طرح عمرانی نیز به ارزش هزار و 50 میلیارد 
ریال در هرمزگان در این سفر به بهره برداری  رسید که در 

راستای توسعه استان تأثیر گذار است.
افتتاح 2 بیمارســتان و تعدادی طرح بهداشتی و درمانی، 
تکمیل برخی پروژه های ریلی نیمه تمام، تأمین تجهیزات 
آزمایشــگاهی در دانشــگاه های اســتان، تکمیل و تجهیز 
مجتمع توانبخشــی ایثارگران، تکمیل، بازسازی و تجهیز 
پروژه هــای نیمه تمام ورزشــی، اجــرای طرح های هادی 
روستایی و ایمن سازی روستاهای در معرض خطر، اجرای 
طرح های کشاورزی، تکمیل و تجهیز مجتمع های فرهنگی 
و تکمیــل و بهره برداری از کتابخانــه مرکزی بندرعباس 
از جمله برنامه های دومین ســفر استانی رئیس جمهور به 

استان هرمزگان است. 
ســید ابراهیم رئیسی ظهر جمعه در جمع مردم شهرستان 
میناب اســتان هرمزگان افزود: قــدرت نظامی جمهوری 
اســامی ایران در منطقــه تهدیدی برای هیچ کشــوری 
نیســت بلکه قدرت ما امنیت ساز است و کشورهای منطقه 
می توانند به این قدرت اتکا کنند و ابزار نظامی بخشــی از 
توان نظامی ماســت و اســاس قدرت این نظام قدرت برتر 

ایمان است.
سید ابراهیم رئیسی پیش از ظهر جمعه از نمایشگاه نیروی 
دریایی ســپاه دیدن کرد و با مرور دستاوردهای کشور در 
حوزه علمــی، فنــاوری و نظامی گفت: این نمایشــگاه و 

رویدادهایی مانند این، نماد شــعار »ما می توانیم« اســت؛ 
امروز توان نظامی، علمی و فناوری جمهوری اســامی آن 
چنان بالا و خیره کننده اســت که دشــمن قادر به انجام 

کاری علیه ما نیست.
وی همچنیــن در جریان بازدید صبحگاهی از نمایشــگاه 
»راهیان پیشرفت« نیروی دریایی ســپاه پاسداران افزود: 
پیام این نمایشگاه برای مردم عزیز ما، شعار »ما می توانیم« 

و برای دشمن »شما هرگز نخواهید توانست«، است.

ســید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور در ادامه سفر استانی،  
به جنوبی ترین استان ایران، شهرستان میناب رفت. میناب 
در 85 کیلومتری شــرق بندرعباس واقع اســت. میناب از 
شهرهای قدیمی کشور اســت و مردمان آن به کشاورزی 
و باغداری و صیادی اشــتغال دارند. وجه تســمیه آن نیز 
به میان دو آب شــیرین و شور تعبیر می شود که سویی از 
این شــهر به سمت دریا و سویی دیگر به سمت رودخانه و 
چشمه های جوشان شیرین بوده است اما در سال های اخیر 

با کاهش بارش ها و انتقال آب این شهر به بندرعباس، دچار 
گرفتاری های زیادی در زمینه آب شــده اســت و بسیاری 

باغات آن خشک شده است.
سید ابراهیم رئیسی در ادامه برنامه های دومین سفر دولت 
مردمی به اســتان هرمزگان در نشست پیگیری موضوعات 
ویژه اســتان حضور یافت و ضمن دریافت گزارش از موانع، 
مشــکات، مســائل و موضوعــات اولویــت دار هرمزگان، 
دستورات لازم برای رفع یا بررسی این موانع را صادر کرد.

در ابتدای این جلســه موضوع پروژه بــزرگ معطل مانده 
پـُـل خلیج فارس و دلایل چرایــی توقف اجرای این پروژه 
و همچنیــن راهکارهای تأمین منابع مالی برای تکمیل آن 

مورد بررسی قرار گرفت.
بر اساس گزارش معاون اجرایی رئیس جمهور، روند اجرای 
ایــن پروژه که اجــرای آن مزایای زیادی برای اســتان به 
همراه خواهد داشت، از دو دهه پیش و به دلیل عدم تأمین 

مالی با 15 درصد پیشرفت متوقف مانده است.
رئیــس جمهــور در ادامــه پس از اســتماع گــزارش و 
پیشــنهادهای معاون اجرایی، رئیس ســازمان منطقه آزاد 
قشم و فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا )ص( با تاکید 
بــر ضرورت های راهبــردی اجرای این طرح، به ســازمان 
منطقه آزاد قشــم دســتور داد ضمن طرح این مسئله در 

شورای اقتصاد، اقدامات اجرایی آن را آغاز کند.
پلُ خلیج فارس به طول سه هزار و 430 متر شامل دهانه های 
360 متری و پایه های بر روی دریا، عرض عرشــه 32 متری 
دارای چهار مسیر رفت و آمد خودرو، یک مسیر رفت و آمد 
راه آهن و یک مسیر اضطراری و پیاده رو است که پس از اجرا 

می تواند جزیره قشم را به سرزمین اصلی متصل کند.
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گزارش
در سفر رئیس جمهور به استان هرمزگان؛ 

قفل ساخت پل »خلیج فارس« باز شد

وزارت اطاعات در اطاعیه ای از شناســایی تعداد قابل توجهی از جاسوس های 
موساد در 28 کشور جهان  خبر داد.

در این اطاعیه آمده است: در آستانه ی چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقاب 
شــکوهمند اسامی ایران به رهبری حضرت امام خمینی )ره( و با عرض تبریک 
و تهنیت به مناســبت فرا رســیدن دهه ی خجســته ی فجر انقاب اسامی، به 
اســتحضار ملت عظیم الشأن ایران می رســاند که در بزرگترین عملیاتِ ترکیبیِ 
اطاعاتی و ضداطاعاتی علیه ســازمان های جاسوســی و امنیتی رژیم اشغالگر 
قدس، مجموعه ی بی نظیر و بی سابقه ای از اطاعات آن سرویس ها به دست آمد و 

بافاصله بررسی و بهره برداری از آن ها آغاز شد.
سلســله عملیات متهوّرانه ی ســربازان گمنام امام زمان )عج( در قالب مجموعه 
کنش های اطاعاتی - ضداطاعاتی، آفندی - پدافندی و بهره گیری از شیوه های 
متنوع جمع آوری اطاعات، منجر به حصول اطاعات حساســی از سرویس های 
دشمن صهیونیســت شــد. عاوه بر یافته های اطاعاتی و امنیتی، دستیابی به 
اطاعات ویژه ی مرتبط با برخی از مهمترین تأسیسات پنهان نظامی، کارخانجات 
تســلیحاتی و صنایع استراتژیک غیرنظامی رژیم غاصب صهیونیست نیز از جمله 

دستاوردهای سلسله عملیات بزرگ و چند مرحله ای این وزارت خانه می باشد.
بدیهی است که آشکارســازی جزییات اطاعاتِ حاصله، مشمول قواعد مختلف 
حفاظتی و صیانتی، به ویژه پیرامون عوامل انسانی دخیل در این پروژه، در داخل 
و خارج از ســرزمین های اشــغالی می باشــد. عاوه بر آن، حجم قابل توجهی از 
یافته ها، امکان بهره برداری های اطاعاتی و عملیاتی دارند که این ماحظه نیز در 

تصمیم گیری پیرامون اطاعات موجود، تعیین کننده خواهد بود.
اینــک با دعایی متضرعانه به درگاه الهی برای پیــروزی نهایی مدافعین قهرمان 

فلســطین که عملیات عظیم و تاریخــی »طوفان الاقصی« را رقم زدند و ضربات 
»ترمیم ناپذیر« نظامی و اطاعاتی را بر رژیم محتضر وارد کردند، به اجمال اعام 
می شود که یکی از دستاوردهای بزرگ پروژه ی ترکیبی یاد شده، شناسایی ده ها 
جاسوس و عناصر تروریست وابسته به رژیم نژادپرست صهیونیست در 28 کشور 
جهان و در ســه قاره ی آســیا، آفریقا و اروپا بوده است. پیرامون جواسیس اشاره 

شده متذکر می گردد:
 1. تعدادی جاسوس در تهران و چند استان کشور نیز شناسایی و مورد برخورد 
قانونی واقع شــده یا تحت مراقبت هــای امنیتی قرار گرفتنــد. همچنین چند 
جاســوس ایرانی مقیم خارج از کشور شناسایی شــدند که متناسب با وضعیت 
هر یک از آن ها و ســطح روابط این وزارتخانه با سازمان های اطاعاتی کشورهای 

محل اقامت جواسیس، تصمیم گیری خواهد شد.
2. مشخصات جاسوس های بیگانه ی فعال در کشورهایی که با جمهوری اسامی 
ایران روابطِ تبادل اطاعات مؤثر و کاربردی دارند، به آن کشــورها ارائه شــده و 
ســرویس های امنیتی ذی ربط پس از اعمال مراقبت های مقتضی، با تأیید صحت 
اطاعات ارائه شــده، متناســب با راهبردهای ضداطاعاتی مــورد نظر خویش، 
جواســیس مورد بحث را بازداشــت یا مورد بهره برداری مضاعف اطاعاتی قرار 
داده اند. بدیهی اســت ارائه اطاعات جواســیس مرتبط به ســایر کشورها، تابع 

شرایط خاصی خواهد بود.
3. در بررســی سوابق جاســوس های مرتبط با 28 کشــور مورد بحث، مشاهده 
می شــود که برخی افراد فرومایه به صــورت داوطلبانه برای همکاری اطاعاتی با 
موســاد و خیانت علیه کشــورهای خویش اقدام کرده اند. تأسف بارتر آنکه دیده 
می شــود سرویس جهنّمی موساد برای راستی آزمایی انگیزه ی همکاری مدعیان، 
آن ها را وادار به انجام انواع عملیات خائنانه علیه منافع کشورهای متبوع و امنیت 

هموطنان خود کرده است!
4. عاوه بر شیوه ی پیش گفته، سرویس های جاسوسی رژیم با طراحی روش های 
شــیطانی متنوع و با سوءاستفاده از بســترهای مورد بهره برداری عمومی مردم 
از قبیل فضای مجازی و شــبکه های اجتماعی، ســایت های مهاجرت و کاریابی، 
نشان افراد در ســفرهای خارجی، با شناسایی نقاط ضعف مترددین، مبادرت به 
برقراری ارتباط با طعمه ها تحت پوشش های مختلف نموده و در مراحل بعدی به 
جمع آوری اطاعات از آن ها یا محوّل کردن مأموریت های خرابکارانه به قربانیان 
پرداخته اند. در همین راســتا و بین اسناد به دست آمده، برخی از اراذل و اوباش 
دخیل در چند عملیات تروریستی در ایران نیز شناسایی و بازداشت شدند که در 

این مورد متعاقباً اطاع رسانی خواهد شد.
5. با توجه به اینکه بررســی اطاعات به دســت آمده همچنان ادامه دارد، وزارت 
اطاعات بــا هماهنگی مرجع محتــرم قضایی، برای معدود افــرادی که به هر 
صورت و به هر دلیل به دام ســازمان جاسوســی رژیم نامشــروع صهیونیســت 
افتاده اند، در صورت معرفی پیش دســتانه خود به ســتاد خبری وزارت اطاعات 
 )ســامانه 113( حداکثر مساعدت را اعمال و نهایت ارفاقات قانونی را درخواست 

خواهد نمود.

شناسایی شبکه جاسوسان رژیم صهیونیستی 
در 28 کشور جهان توسط وزارت اطلاعات

نماینــده مــردم تهــران در مجلس شــورای اســامی گفت: 
شکســت های پی در پی اطاعاتی موســاد باعث می شود که به 
مرور این سرویس جاسوسی منحل شود و به نابودی کامل رژیم 

صهیونسیتی بیانجامد.
اسماعیل کوثری نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسامی 
در گفت وگو با فارس با اشــاره به اطاعیه وزارت اطاعات دربارۀ 
شناسایی تعداد قابل توجهی از جاسوس های موساد در 28 کشور 
جهان، خاطرنشــان کرد:  از زمانی که عملیــات طوفان الاقصی 
انجام شد، از آنجا شکست اطاعاتی رژیم صهیونیستی آغاز شد 
و نشــان داد که آن ها این چیزی که دنیــا فکر می کرد، نبودند 
و دیواره به اصطاح اطاعاتی آن ها شکســته شــد و این بار هم 

مجددا هیمنه به اصطاح اطاعاتی آن ها در هم شکسته شد.
وی افــزود: عوامــل این ها از طریق خودشــان یعنی کســانی 
که دســتگیر شــده اند، به نیروهای امنیتــی معرفی و در داخل 
کشــورهای دیگر به همین شکل شناســایی می شوند و به این 
روش با این عملیات ایران، شبکه شــان در منطقه و بســیاری از 

کشورها از بین می رود.
نماینده مردم تهران در مجلس ادامه داد: اینکه گفته می شــود 
رژیم صهیونیستی در حال افول و سقوط است، برای همین است 

و آن هــا به آن چیزی که به طور کاذب برای مردم دنیا ســاخته 
بودند، عمل نکردند که همه مشــاهده کردند که چگونه شکست 

امنیتی نظامی به آن ها وارد شد.
کوثری تصریح کرد: چون دیواره رژیم صهیونیســتی شکســته 
شده، همه می توانند به آن دسترسی پیدا کنند و لذا این طوفانی 
که علیه رژیم صهیونیســتی در تمام جبهه مقاومت آغاز شده، تا 
زمان های طولانی ادامه پیدا خواهد کــرد. کوثری تصریح کرد: 
ایران هیچ موقع نخواسته که خود را بیش از آن چیزی که هست 
بزرگ کند و از طریق رعب و وحشت خود را در دنیا نشان دهد، 
قدرت اطاعاتی ایران براســاس یک واقعیت است و این واقعیت 
خودش را در اینگونه عملیات های سربازان گمنام ایرانی نمایان 
می کند.وی خاطرنشــان کرد: اینجاســت که باید بگوییم ایران 
هیچ وقت روش استکبار جهانی را به کار نمی برد، بلکه نیروهای 

امنیتی ایران براساس یک واقعیت کار می کنند.
نماینده مردم تهران در مجلس درباره مســائل مربوط به انحال 
ســرویس امنیتی رژیم صهیونسیتی پس از شکست های پی در 
پی، عنوان کرد: شکســت های پی در پی اطاعاتی موساد باعث 
می شــود که به مرور این سرویس جاسوســی منحل شود و به 

نابودی کامل رژیم صهیونسیتی بیانجامد.

نماینده مردم تهران در مجلس:
شکست های اطلاعاتی به انحلال موساد و نابودی کامل رژیم 

فرمانده منطقه پدافند هوایی شرق ارتش با اشاره به هم افزایی پدافند با سایر مجموعه نیروهای مسلح صهیونیستی منجر خواهد شد
در ایجاد امنیت پایدار، خاطرنشــان کرد: تحرکات دشمنان فراتر از مرزهای کشورمان به وسیله سامانه 

ساح های بومی ساخت داخل کشور به صورت لحظه ای و در 24 ساعت شبانه روز رصد می شود.
به گزارش ارتش، امیرســرتیپ دوم ارسان پرویز فرمانده منطقه پدافند هوایی شرق ارتش در بازدید از 
گــروه پدافند هوایی زاهدان در جمع کارکنان ایــن یگان راهبردی پدافند، اظهار کرد: توانایی طراحی، 

تولید و توسعه توان دفاعی با تجهیزات بومی برگ برنده ای برای نظام اسامی است.
امیرســرتیپ دوم پرویز با بیان اینکه اقتدار نظامی کشــور ثمره انقاب اســامی اســت، گفت: رشد و 
بالندگی کشــور در شرایط تحریم قابل ستایش اســت و تبیین این دستاوردها برای قشر جوان لازم و 
ضروری است.وی با اشاره به هم افزایی پدافند با سایر مجموعه نیروهای مسلح در ایجاد امنیت پایدار، 
خاطرنشان کرد: تحرکات دشمنان فراتر از مرزهای کشورمان به وسیله سامانه ساح های بومی ساخت 

داخل کشور به صورت لحظه ای و در 24 ساعت شبانه روز رصد می شود.
فرمانده منطقه پدافندهوایی شرق ارتش با بیان اینکه دکترین دفاعی کشور و نظام اسامی دفاعی است 
و هیچگاه قصد نفوذ و تجاوز به کشوری را ندارد، اذعان داشت: ذکاوت، هوشیاری و آمادگی دفاعی لازم 
برابر هر نوع تهدید در هر زمان شاخصه اصلی کارکنان متخصص و فنی پدافند است. وی تصریح کرد: 
تبیین دستاوردها و توانمندی های نظام اسامی در تمامی عرصه ها یقینا منجر به حضور پر شور مردم 

در عرصه های مشارکت سیاسی و اجتماعی می شود.
سرتیپ دوم پرویز با بیان اینکه دشمن حداکثر توان خود را در کمرنگ نشان دادن انتخابات و تضعیف 
انسجام و یکدلی ملت بکار بسته است، افزود: حضور پر رنگ در سرنوشت کشور نقشه های دشمنان را 
کم رنگ و بی اثر می کند. وی در پایان بازدید از گروه پدافند هوایی زاهدان بر تقویت ســامانه ســاح 

های راداری، موشکی و بویژه پهپادی در سازمان رزم این یگان پدافندی تاکید کرد.

فرمانده منطقه پدافند هوایی شرق ارتش:
تحرکات دشمنان لحظه ای رصد می شود

 نظرسنجی ها درباره میزان مشارکت در انتخابات
 11 اسفند به حدود 40 درصد رسید

بنابر نتایج نظرســنجی های مختلف در فاصله 2 تا 3 ماه پیش از انتخابات میزان مشــارکت مردم ایران در این دوره از 
انتخابات تاکنون به نرخ 40 درصد رسیده است که بنابر روند همیشگی این نرخ با نزدیک شدن به ایام انتخابات روند 

افزایشی به خود می گیرد.
به گزارش فارس بر اســاس حداقل 4 نظرسنجی توســط 4 موسسه جداگانه در فاصله 2 تا 3 ماه قبل از انتخابات 11 
اســفند امسال، میزان مشــارکت مردم در انتخابات مجلس شورای اسامی و مجلس خبرگان تاکنون در کل کشور به 
طور میانگین به نرخ 40 درصد رســیده است. این در حالی است که روند مشارکت در انتخابات معمولا در ایام نزدیک 
به انتخابات افزایشــی می شود. بر اساس یک نظرســنجی قدرت ایران در منطقه مورد سوال از مردم ایران قرار گرفته 
است که بر این اساس 37.5 درصد از مردم اعام کرده اند قدرت ایران طی سال های آینده افزایش خواهد یافت، 24 
درصد اعام کردند فرقی نخواهد کرد، 25 درصد نیز اعام کردند کمتر خواهد شد و بقیه اعام کردند برآوردی ندارند.

بر اساس نتایج حاصل از یک نظرسنجی میزان افتخار به ایرانی بودن و احساس تعلق به ملیت توسط مردم ایران نرخ 
91 درصد را ثبت کرده است.

تصمیم گیری درباره دومین روز تعطیلی آخر هفته با دولت است
نایب رئیس کمیســیون اجتماعی گفت: در صورتی که لایحه قانون مدیریت خدمات کشــوری در صحن مجلس رای 

بیاورد، تصمیم گیری درباره اینکه دومین روز تعطیل، پنجشنبه باشد یا شنبه، بر عهده دولت قرار می گیرد.
عباس گودرزی در گفت وگو با ایســنا با اشــاره به موافقت مجلس با تقاضای اولویت بررسی لایحه اصاح قانون مدیریت 
خدمات کشــوری که درباره کاهش ساعت کاری کارمندان دولت و همچنین تعطیلی 2 روز در هفته آنها است، گفت: با 
توجه به اینکه این لایحه ماه ها قبل در کمیسیون اجتماعی به تصویب رسیده بود، رسیدگی به آن در صحن در نوبت قرار 
گرفته بود اما در آخرین جلســه صحن در روز دوشــنبه 9 بهمن نمایندگان مجلس بر اساس تبصره یک ماده 100 آئین 
نامه داخلی مجلس به اولویت این لایحه رای دادند؛ به این ترتیب در اولین جلسه رسمی بعدی مجلس رسیدگی به این 
موضوع در دستور کار صحن مجلس قرار خواهد داشت. وی درباره پیش بینی اش از تصمیم صحن مجلس نسبت به تقلیل 
ساعات کاری از 44 ساعت به 40 ساعت و همچنین افزایش تعطیات از یک روز به دو روز در هفته گفت: به نظرم قطعاً 
گزارش کمیســیون اجتماعی درباره لایحه ماده 87 قانون مدیریت خدمات کشوری رای می آورد. نایب رئیس کمیسیون 
اجتماعی همچنین درباره تصمیم گیری در خصوص انتخاب دومین روز تعطیل تاتکید کرد: در صورت تصویب لایحه در 

صحن مجلس، تصمیم گیری درباره اینکه دومین روز تعطیل پنجشنبه باشد یا شنبه بر عهده دولت قرار می گیرد.

روزنامه نگار پیشکسوت
حسن  روانشید


